平成 26 年 5 月 27 日

各  位

名 古 屋 市 熱 田 区 花 表 町 ７ 番 ２ １ 号

株 式 会 社 エ ム ジ ー ホ ー ム

代 表 取 締 役  加 藤 隆 司

(コード番号：８８９１東証･名証第二部)

(問 合 せ 先 )総 務 部 長  海 部 基 樹

(TEL) (０５２) ８８１－３２１１

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 5 月 27 日に開催された取締役会において、下記の通り代表取締役の異動等

を内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は平成 26 年 6 月 26 日開催予定の第 29 期定時株主総会およびその後の取締役会を経

て正式決定する予定です。

記

 １．異動の理由

   経営体制の一層の強化・充実を図るため

 ２．新旧代表取締役の氏名および役職名

     （新任） 氏  名   辻本 正人（つじもと まさと）

          新役職名   代表取締役

     （退任） 氏  名   加藤 隆司（かとう たかし）

          旧役職名   代表取締役

          ※加藤隆司は代表取締役および取締役を退任する予定です。

 ３．新任代表取締役の略歴

       生年月日   昭和４６年２月１４日

       略  歴   平成 18 年 4 月 アイコーエポック(株)入社

              平成 19 年 5 月 同社取締役

              平成 21 年 5 月 同社代表取締役

              平成 22 年 6 月 E-エスコ(株)（現(株)MIRAIZ）取締役

                      （現任）

              平成 25 年 3 月 (株)アーキッシュギャラリー取締役

       所有株式数  ― 株

 ４．就任予定日

     平成 26 年 6 月 26 日予定

以 上

mghome
新規スタンプ